

Holmsgaard Holding ApS

Irlandsvej 5, 2300 København S

CVR-nr. 32 67 39 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Henrik Holmsgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Holmsgaard Holding ApS Irlandsvej 5 2300 København S |
| | CVR-nr.: 32 67 39 45 |
| | Stiftet: 18. januar 2010 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Holmsgaard Larsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.794 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -3.150 | -4.095 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.804.905 | 1.395.173 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 777 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.127 | -22.168 |
| Resultat før skat | 1.791.628 | 1.369.687 |
| 1 Skat af årets resultat | 2.772 | 3.256 |
| Årets resultat | 1.794.400 | 1.372.943 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.104.905 | 695.173 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 576.495 | 177.770 |
| Disponeret i alt | 1.794.400 | 1.372.943 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.102.485 | 4.997.580 |
| Overført resultat | 2.207.283 | 1.630.788 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 8.547.768 | 7.253.368 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.250 | 1.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.557.936 | 2.446.645 |
| Anden gæld | 113.583 | 114.282 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.672.769 | 2.562.177 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.672.769 | 2.562.177 |
| | | |
| Passiver i alt | 10.220.537 | 9.815.545 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 4.302.407 | 1.453.018 | 200.000 | 6.080.425 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 695.173 | 177.770 | 500.000 | 1.372.943 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 4.997.580 | 1.630.788 | 500.000 | 7.253.368 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.104.905 | 576.495 | 113.000 | 1.794.400 |
| | 125.000 | 6.102.485 | 2.207.283 | 113.000 | 8.547.768 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -2.772 | -3.256 |
| | <u>-2.772</u> | <u>-3.256</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 330.000 | 330.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>330.000</u> | <u>330.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 4.997.580 | 4.302.407 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.804.905 | 1.395.173 |
| Udbytte | -700.000 | -700.000 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>6.102.485</u> | <u>4.997.580</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>6.432.485</u> | <u>5.327.580</u> |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------|-----------------|------------------|
| Holmsgaard A/S | København S | 70 % |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 555 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
